
                                                                                                  П Р Е Й С К У Р А Н Т,

Цена для граждан РБ*, 

руб. коп.

7,47

Рентгенография (обзорная) грудной полости:

3,83

5,39

18,34

25,62

27,28

71,84

3,83

5,39

3,83

5,39

5,39

3,83

5,39

3,83

7,16

3,83

3,84

3,24

4,66

* стоимость услуг  может быть изменена

67-62-64

67-63-64

67-64-71

(033) 690-46-67 (МТС)

(029) 731-51-86 (МТС)

(044) 505-70-54 (А1)

Ирригоскопия с двойным контрастированием

Рентгенография отдела позвоночника:

в одной проекции

Рентгенография периферических отделов скелета:

Рентгенография черепа:

                применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская 

центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению 

в Филиале №2 - городская поликлиника №2

цены по состоянию на 19.10.2023 для граждан РБ 

Наименование платной услуги

Рентгеноскопия органов грудной полости

Лучевая диагностика. Рентгенологические исследования.

Рентгеноскопия и рентгенография желудка по традиционной методике

в одной проекции

в двух проекциях

Первичное двойное контрастирование желудка

Самостоятельная рентгеноскопия и рентгенография пищевода

Функциональное исследование позвоночника

Рентгенография придаточных пазух носа

в двух проекциях

в одной проекции

в двух проекциях

в двух проекциях

Рентгенография височно-челюстного сустава

Рентгенография костей носа

Регистратура:

Рентгенография костей таза

в двух проекциях

 Рентгенография (цифровая) органов грудной клетки на аппарате 

рентгенологическом "Пульмоскан"

в одной проекции

Заочная консультация по предоставленным рентгенограммам с 

оформлением протокола

Контактные телефоны:

1


